Pisemny przetarg nieograniczony wygrywa ten uczestnik przetargu, który złoży
ofertę
z najwyższą ceną. Wygrywający przetarg (Nabywca) zobowiązany będzie do

kupienia
od Sprzedającego ww. drewna, a tym samym do realizacji czynności związanych z
zabraniem i wywiezieniem drewna.

3. Cena wywoławcza pozyskania 20m3 drewna wynosi 583,68 zł brutto (słownie:
pięćset osiemdziesiąt trzy złote 68/100).

4. Nabywca, którym staje się wygrywający przetarg, zobowiązany jest do podpisania
umowy ze Sprzedającym, która będzie regulowała sposób i zasadę odbioru
drewna.

5. Drewno będące przedmiotem niniejszego przetargu ułożone jest w stosach i